
Enon lintukerhon vuosikertomus 2025 
 
Vuoden 2025 lintukerhot käynnistyivät 15.1. Kevätkaudella kokoontumisia oli 9 kertaa ja 
syyskaudella 4 kertaa. Osallistujamäärä oli 233. Viime vuoteen (359) verrattuna pudotusta 
aika reilusti, syynä ilmeisesti tilaongelmat. Maaliskuussa OP Vaara-Karjala ilmoitti, ettei 
tiloja vuokrata enää ulkopuolisille. Pankki fuusioitui Joensuun OP:n ja sen jälkeen tuo 
määräys tuli voimaan. Syynä olivat mahdolliset turvallisuusriskit. 
Lintukerhoja pidettiin osa Enon seurakuntatalolla, yksi talkooretkenä ja kaksi kerholaisten 
pihakodassa ja osa Enon kirjaston monitoimitilassa. Kävijöitä kuitenkin keskimäärin 
18kävijää/kerta (ed. vuona 24). Kesällä kokoonnuttiin edellisten vuosien tapaan 
keskiviikkoisin Enon torilla 9 kertaa (11) osallistujia oli 126 (171) keskimäärin 14 henkeä 
/kerta.(ed.21). Osallistujia muutoksista huolimatta edelleen mukavasti mukana. 
Kevätkauden toimintaa sävytti jonkin verran Pahvitehtaan metsän, Nemus – Animus, 
luontopolun suunnitteluun osallistuminen yhdessä Enon Luonnonystävät ry:n kanssa. 
 
Retket ja tapahtumat 
 
26.1.Yhteinen pihabongauspäivä Hyttisillä Jakojärventiellä 12 henkeä 
21.5. Talkooretki Pahvitehtaan metsä. Raivaustalkoot ja linnuston arviointikeskusteluja. 11 henkeä. 
2.6.   Atlasretki Kuoran ruutu Uimaharjun suunta . 4 henkeä 
15.8. 10.9. ja 24.9. Kerhot toteutettiin nuotio ja pihapiiritapahtumina 
1.12. Talvilintu aiheisen vitriininäyttelyn avajaiset Enon kirjastolla 19 kerholaista 
Vitriininäyttely on Enon kirjastossa 6.1.2026 saakka 
 
Talvilintulaskennat 
 
Ilkka Kuronen Urpo Hassinen ja Matti Kevätväre jatkoivat talvilintulaskentoja Enon kirkonkylän 
alueella syksyllä 10.11. ja Ilkka Kuronen ja Matti Kevätväre 26.12. Tavilintulaskennoista jäi väliin 
kaksi laskentakierrosta vuosien 2024-25 keskitalvi ja kevät 25 laskenta. Tavilintulaskennoista on 
tulossa 10-vuotiskatsaus Siiipirikko lehteen 
 
Kerhotila 
 
Tilaratkaisu puhutti kerholaisia jonkin verran. Toivomuksena on ollut tilat Enon keskustan 
tuntumassa. Kehotiloja ei kuitenkaan pienillä korvauksilla ole löytynyt. Enon kirjaston tilat ovat 
toistaiseksi tuleva ratkaisu. Se on ilmainen. Kerhopäivä vaihtui kuitenkin tiistaiksi, klo 11-13.30 
Joillekin kävijöille järjestettiin kuljetus. Vuoden aikana kerhopaikka vaihtui moneen kertaan. Tuleva 
kausi aloitetaan kirjaston tiloissa. 
 
Yhteistyö 
 
Pienimuotoista yhteistyötä on tehty Enon Luonnonystävien kanssa ja mahdollisuuksien mukaan 
sitä pyritään kehittämään jatkossakin esim. yhteisten teemojen merkeissä ja retkissäkin. Myös 
kirjasto on toiminut yhteistyössä ja suunnitelmia esim. lasten lintuviikkojen järjestämiseksi tulevana 
vuonna mietettiin. 
 
Kerhon talous 
 
Kerhon talous on edelleen omavaraista. Tuotot saadaan kahvimaksuista. Kulut kuten aiemminkin 
ovat kahvituskulut, Linnut-vuosikirja, tulostinmustekulut ja jonkin verran matkakulu tms. korvauksia. 
Vuoden loppusaldo on 310€ (264,65€). Pieni pohjakassa on tarpeen esim. mahdollisten 
tilavuokrien tai muiden satunnaisten menojen varalle. Aika ajoin kerhokahvit tarjotaan veloituksetta. 
Kirjanpito T.Piipposen tietokoneella ja halukkaiden luettavissa. 
 
Vuoden 2026 kerho aloitetaan 13.1. Enon kirjaston monitoimitilassa 



 
 
Vitriininäyttely Enon kirjastossa 
 

 
Näyttely perustuu joulukorteissa esiintyneisiin lintuihin. Joulukorttien ohella on linnuista isompi 
kuva ja siihen liittyvä esittelyteksti. Kirjastolla oli samanaikaisesti esillä monipuolinen valikoima 
lintujen ruokinta- talviaiheisia ja  lintukirjoja,myös lasten lintukirjat olivat esillä. Näyttelyn idea oli 
lähtöisin Enon Luonnonystäviltä. 
 


